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Pan Stefan Kamiński 

Prezes Krajowej Izby Gospodarczej 

Elektroniki i Telekomunikacji 

 

 

Szanowny Panie Prezesie, 

 

uprzejmie informuję, że Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP), we współpracy z 

Ministerstwem Rozwoju i Technologii, planuje organizację polskiego stoiska narodowego na 

targach Gamescom, które odbędą się w dniach 26–28 sierpnia 2026 r. w Kolonii w Niemczech. 

Przedsięwzięcie ma na celu promocję polskiej branży gier komputerowych na rynkach 

międzynarodowych, prezentację oferty rodzimych firm wśród partnerów zagranicznych oraz 

budowanie wizerunku Polski jako kraju rozwijającego zaawansowane technologie i 

innowacyjne rozwiązania. 

Na organizowanym przez PARP stoisku polskie firmy z branży gamingowej będą miały 

możliwość zaprezentowania swojej oferty w kompleksowy sposób. Przewidziano dedykowaną 

strefę gamingową, w której prezentowane będą gry polskich twórców. Uczestnicy będą mogli 

również prezentować swoje materiały informacyjno-promocyjne, a także wyświetlać 

materiały audiowizualne na dostępnych ekranach. Ponadto zapewniona zostanie przestrzeń 

do organizacji spotkań z partnerami biznesowymi w przygotowanej strefie b2b. 

Dodatkowo, w trakcie targów planujemy organizację wydarzenia p.n. „Polish Night”, 

które stworzy przestrzeń do nawiązywania relacji biznesowych oraz promocji polskich firm w 

międzynarodowym środowisku branżowym. 

Na stoisku zapewniona zostanie obsługa ekspercka, która będzie udzielać 

zwiedzającym informacji na temat oferty firm obecnych na stoisku narodowym, a także 

wspierać promocję polskich przedsiębiorstw uczestniczących w targach. 

W związku z powyższym, serdecznie zapraszamy Państwa do współpracy przy 

organizacji polskiego stoiska na Gamescom 2026. Będziemy wdzięczni za rozpropagowanie 

informacji o organizowanym stoisku wśród Państwa partnerów oraz podmiotów potencjalnie 

zainteresowanych udziałem w wydarzeniu.  
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Będzie nam również miło gościć przedstawicieli Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki 

i Telekomunikacji na naszym stoisku podczas targów. 

Osobą odpowiedzialną za współpracę instytucjonalną w ramach tego przedsięwzięcia 

jest p. Weronika Janik (weronika_janik@parp.gov.pl, tel. +48 510 469 737) z Departamentu 

Wsparcia Przedsiębiorczości.  

 

Z wyrazami szacunku 

Krzysztof Gulda 

Prezes 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości 
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